
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
 PREFEITURA DE GOIANIA

 CÂMARA MINUCIPAL DE GOIÂNIA
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2018 
 

Às 17:29 horas do dia 23 de março de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00009/2018, referente ao
Processo nº 20170002366, o pregoeiro, Sr(a) MARCELA CRISTIE MOREIRA FARIA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: ÁGUA MINERAL
Descrição Complementar: ÁGUA MINERAL, MATERIAL ÁGUA MINERAL, TIPO EMBALAGEM PLÁSTICO,
GASEIFICAÇÃO SEMGÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM LACRE DE SEGURANÇA NA TAMPA E INVÓLUCRO
PROTE-
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 57.470,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: RR COMERCIO DE AGUA LTDA , pelo melhor lance de R$ 52.030,0000 , com valor negociado
a R$ 52.010,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 23/03/2018
17:29:29

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RR COMERCIO DE AGUA LTDA, CNPJ/CPF:
37.041.068/0001-29, Melhor lance: R$ 52.030,0000, Valor Negociado: R$ 52.010,0000

 
Item: 2
Descrição: ÁGUA MINERAL
Descrição Complementar: ÁGUA MINERAL, MATERIAL ÁGUA MINERAL, TIPO EMBALAGEM PLÁSTICO,
GASEIFICAÇÃO SEMGÁS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 21.600 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 8.640,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.620,0000 , com
valor negociado a R$ 8.424,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 23/03/2018
17:29:29

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS
LTDA, CNPJ/CPF: 00.961.053/0001-79, Melhor lance: R$ 8.620,0000, Valor Negociado: R$
8.424,0000

 
Item: 3
Descrição: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO
Descrição Complementar: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, NOME BEBEDOURO REFRIGERADO ( EXCETO PORTATIL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 44.507,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ITALIA EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 40.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 23/03/2018
17:29:29

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ITALIA EMPREENDIMENTOS LTDA,
CNPJ/CPF: 28.889.651/0001-01, Melhor lance: R$ 40.000,0000

 
 

Fim do documento


